Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 97802 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Cliente: Telefone: 47 996387176

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio

104698 - PRATELEIRA HOPE CROMADO 00764706

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12100 - Fabio

Loja: 60 Tipo:

147123 - AQUECEDOR PASSAGEM 26L DIGITAL
HOME 26D GLP BRANCO

1 Vendedor: 12100 - Fabio

128683 - DOSADOR DE SABAO INOX 500ML
CROMADO 94517/004

60605 - CHUVEIRO 1/2" COM DESVIADOR BONNA
DUCHA CROMADO 00515606

86650 - PORTA TOALHA ROSTO TOP CROMADO
607306

104685 - PAPELEIRA HOPE CROMADO 00761206

141366 - CHUVEIRO TECHNOSHOWER COM
DESVIADOR CROMADO 01511606

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

127377 - TORNEIRA TANQUE NOVA PERTUTTI
LONGA 00903606

104684 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA MESA LIFT CROMADO 00796206

144597 - AR CONDICIONADO 18000BTU QUENTE
E FRIO INVERTER ELITE Al TAC-18CHSA1-INV

Tamanho

26L

500ml

172"

1/2"

18000btu

872.131.504-30 - FABIO DIAS DOS SANTOS

Marca

Docol

Komeco

Tramontina

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

TCL

Quantidade

2PC

1UN

1PC

1pPC

2PC

2PC

1PC

2PC

1PC

1pPC

1pPC

Data Emissao: 21/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/04/2023 1317

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
458,59 0,00 917,18
3.698,46 0,00 3.698,46
222,38 0,00 222,38
520,38 0,00 520,38
316,62 0,00 633,24
184,52 0,00 369,04
852,93 0,00 852,93
592,83 0,00 1.185,66
135,61 0,00 135,61
844,41 0,00 844,41
3.699,00 0,00 3.699,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

144597 - AR CONDICIONADO 18000BTU QUENTE
E FRIO INVERTER ELITE Al TAC-18CHSA1-INV

140968 - AR CONDICIONADO 9000BTU QUENTE E

ERIO Al INVERTER TAC-09CHSAIL-INV 9000btu TCL 1PC 2.299,00 0,00 2.299,00
Loja: 60 Tipo: 4 Vendedor: 12100 - Fabio

139680 - LAVA E SECA 11KG/7KG PERFECT CARE

INVERTER COM AGUA QUENTE/VAPOR BRANCA 11kg/7kg Electrolux 1UN 4.699,90 0,00 4.699,90

LSP11 220V

Endereco de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 20-04-2023

Loja: 60 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 20-04-2023

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 21-04-2023

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 21-04-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 20.077,19

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



